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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        419.339,00        225.031,94        194.307,06  53,66        225.031,94              0,00  53,66        225.031,94              0,00  53,66        225.031,94              0,00  53,66

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.107.067,00      1.566.324,56        530.733,84  74,34      1.566.324,56              0,00  74,34      1.566.324,56              0,00  74,34      1.566.324,56              0,00  74,34

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                380.286,00        275.293,25        104.992,75  72,39        275.293,25              0,00  72,39        275.293,25              0,00  72,39        275.293,25              0,00  72,39

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               675.031,00        498.968,32        176.062,68  73,92        498.968,32              0,00  73,92        498.968,32              0,00  73,92        498.968,32              0,00  73,92

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                144.598,00         97.973,31         46.624,69  67,76         97.973,31              0,00  67,76         97.973,31              0,00  67,76         97.973,31              0,00  67,76

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         277.226,00        202.044,34         74.392,06  72,88        202.044,34              0,00  72,88        202.044,34              0,00  72,88        202.044,34              0,00  72,88

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              698.457,00        517.659,15        176.012,68  74,11        517.659,15              0,00  74,11        517.659,15              0,00  74,11        517.659,15              0,00  74,11

      G/51B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00        186.210,13       -186.210,13   0,00        186.210,13              0,00   0,00        186.210,13              0,00   0,00        186.210,13              0,00   0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                629.677,00        321.665,49        303.800,70  51,08        321.665,49              0,00  51,08        321.665,49              0,00  51,08        321.665,49              0,00  51,08

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               189.617,00        148.355,53         40.868,77  78,24        148.355,53              0,00  78,24        148.355,53              0,00  78,24        148.355,53              0,00  78,24

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.589.737,00        978.034,61        607.152,29  61,52        978.034,61              0,00  61,52        978.034,61              0,00  61,52        978.034,61              0,00  61,52

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00        197.753,53       -197.753,53   0,00        197.753,53              0,00   0,00        197.753,53              0,00   0,00        197.753,53              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               247.672,00              0,00        247.672,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.358.707,00      5.215.314,16      2.118.655,86  70,87      5.215.314,16              0,00  70,87      5.215.314,16              0,00  70,87      5.215.314,16              0,00  70,87

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            7.358.707,00      5.215.314,16      2.118.655,86  70,87      5.215.314,16              0,00  70,87      5.215.314,16              0,00  70,87      5.215.314,16              0,00  70,87

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                 4.000,00          5.908,23         -1.908,23 147,71          5.908,23              0,00 147,71          2.355,40          3.552,83  58,89          2.355,40              0,00  58,89

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 57.727,00         45.394,53         12.332,47  78,64         45.394,53              0,00  78,64         33.185,14         12.209,39  57,49         33.185,14              0,00  57,49

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                13.947,00          3.628,13         10.318,87  26,01          3.628,13              0,00  26,01          1.308,96          2.319,17   9,39          1.308,96              0,00   9,39

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.754,00          8.789,95         -3.035,95 152,76          8.789,95              0,00 152,76          4.803,13          3.986,82  83,47          4.803,13              0,00  83,47

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 67.000,00         31.935,72         35.064,28  47,67         31.935,72              0,00  47,67         28.122,12          3.813,60  41,97         28.122,12              0,00  41,97

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          50.775,00        119.413,90        -68.638,90 235,18        119.413,90              0,00 235,18         77.345,53         42.068,37 152,33         77.345,53              0,00 152,33

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         30.000,00         29.073,58            926,42  96,91         29.073,58              0,00  96,91         12.280,08         16.793,50  40,93         12.280,08              0,00  40,93

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                              0,00          1.092,13         -1.092,13   0,00          1.092,13              0,00   0,00            522,12            570,01   0,00            522,12              0,00   0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               24.000,00         54.278,91        -30.278,91 226,16         54.278,91              0,00 226,16         13.083,23         41.195,68  54,51         13.083,23              0,00  54,51

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00         58.179,11        -58.179,11   0,00         51.766,84          6.412,27   0,00          5.120,28         46.646,56   0,00          5.120,28              0,00   0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                                8.000,00            190,84          7.809,16   2,39            190,84              0,00   2,39            190,84              0,00   2,39            190,84              0,00   2,39

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                      477.808,00        479.368,85         -1.560,85 100,33        479.368,85              0,00 100,33        477.183,00          2.185,85  99,87        477.183,00              0,00  99,87

      G/51B/22501/00  LOCALES                             40.000,00        101.538,33        -61.538,33 253,85        101.538,33              0,00 253,85        101.538,33              0,00 253,85        101.538,33              0,00 253,85

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               115.000,00         16.728,21         98.271,79  14,55         16.728,21              0,00  14,55         13.655,00          3.073,21  11,87         13.655,00              0,00  11,87

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           525.000,00        110.016,99        414.983,01  20,96        110.016,99              0,00  20,96         24.705,14         85.311,85   4,71         24.705,14              0,00   4,71

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                25.000,00            239,66         24.760,34   0,96            239,66              0,00   0,96            239,66              0,00   0,96            239,66              0,00   0,96

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            2.500,00            879,94          1.620,06  35,20            879,94              0,00  35,20            739,07            140,87  29,56            739,07              0,00  29,56

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        927.869,00        265.744,58        662.124,42  28,64        265.744,58              0,00  28,64         74.733,65        191.010,93   8,05         74.733,65              0,00   8,05

      G/51B/22709/00  OTROS                              100.000,00         99.537,90            462,10  99,54         99.537,90              0,00  99,54         80.931,55         18.606,35  80,93         80.931,55              0,00  80,93

      G/51B/22720/00  COSTES EXPLOTACIÓN M            21.206.688,00     19.661.382,24      1.545.305,76  92,71     19.658.327,91          3.054,33  92,70     14.540.625,44      5.117.702,47  68,57     14.540.549,91             75,53  68,57

      G/51B/22730/00  COSTES DE EXPLOTACIÓ            14.583.401,00     14.044.580,31        538.820,69  96,31     13.523.957,18        520.623,13  92,74      5.853.027,58      7.670.929,60  40,13      5.853.027,58              0,00  40,13

      G/51B/22740/00  COSTES DE EXPLOTACIÓ                69.990,00         59.077,58         10.912,42  84,41         59.077,58              0,00  84,41         59.077,58              0,00  84,41         59.077,58              0,00  84,41

      G/51B/22750/00  COSTES VINCULADOS EJ                     0,00         60.000,00        -60.000,00   0,00         60.000,00              0,00   0,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22760/00  COSTES DE EXPLOTACIÓ                     0,00        479.547,81       -479.547,81   0,00        479.547,81              0,00   0,00        195.244,41        284.303,40   0,00        195.244,41              0,00   0,00

      G/51B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                85.000,00         85.000,00              0,00 100,00         85.000,00              0,00 100,00         45.338,12         39.661,88  53,34         45.338,12              0,00  53,34

      G/51B/23000/00  DIETAS                              53.134,00         25.246,51         27.887,49  47,51         25.246,51              0,00  47,51         24.760,33            486,18  46,60         24.760,33              0,00  46,60

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                          24.401,00         12.453,90         11.947,10  51,04         12.453,90              0,00  51,04         11.684,79            769,11  47,89         11.684,79              0,00  47,89

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                            1.030,00              0,00          1.030,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                1.578,00          1.176,45            401,55  74,55          1.176,45              0,00  74,55          1.176,45              0,00  74,55          1.176,45              0,00  74,55

*     00  Servicios Centrales                         38.503.602,00     35.860.404,29      2.643.197,71  93,14     35.330.314,56        530.089,73  91,76     21.682.976,93     13.647.337,63  56,31     21.682.901,40             75,53  56,31

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      38.503.602,00     35.860.404,29      2.643.197,71  93,14     35.330.314,56        530.089,73  91,76     21.682.976,93     13.647.337,63  56,31     21.682.901,40             75,53  56,31

      G/51B/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      5.939.244,00      5.939.443,96           -199,96 100,00      5.939.443,96              0,00 100,00      5.939.043,80            400,16 100,00      5.939.043,80              0,00 100,00

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                190.000,00        145.269,00         44.731,00  76,46        145.269,00              0,00  76,46         88.793,13         56.475,87  46,73         88.793,13              0,00  46,73

      G/51B/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA               535.385,00        525.208,01         10.176,99  98,10        525.208,01              0,00  98,10              0,00        525.208,01   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        419.339,00              0,00        419.339,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.107.067,00              0,00      2.107.067,00         10.008,60

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                380.286,00              0,00        380.286,00              0,00

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               675.031,00              0,00        675.031,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                144.598,00              0,00        144.598,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         277.226,00              0,00        277.226,00            789,60

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              698.457,00              0,00        698.457,00          4.785,17

      G/51B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                629.677,00              0,00        629.677,00          4.210,81

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               189.617,00              0,00        189.617,00            392,70

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.589.737,00              0,00      1.589.737,00          4.550,10

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               247.672,00              0,00        247.672,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.358.707,00              0,00      7.358.707,00         24.736,98

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            7.358.707,00              0,00      7.358.707,00         24.736,98

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 57.727,00              0,00         57.727,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                13.947,00              0,00         13.947,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.754,00              0,00          5.754,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 67.000,00              0,00         67.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          50.775,00              0,00         50.775,00              0,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               24.000,00              0,00         24.000,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                                8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                      477.808,00              0,00        477.808,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                             40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               115.000,00              0,00        115.000,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           525.000,00              0,00        525.000,00              0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        927.869,00              0,00        927.869,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                              100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51B/22720/00  COSTES EXPLOTACIÓN M            21.206.688,00              0,00     21.206.688,00              0,00

      G/51B/22730/00  COSTES DE EXPLOTACIÓ            14.583.401,00              0,00     14.583.401,00              0,00

      G/51B/22740/00  COSTES DE EXPLOTACIÓ                69.990,00              0,00         69.990,00              0,00

      G/51B/22750/00  COSTES VINCULADOS EJ                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22760/00  COSTES DE EXPLOTACIÓ                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                              53.134,00              0,00         53.134,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                          24.401,00              0,00         24.401,00              0,00

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                            1.030,00              0,00          1.030,00              0,00

      G/51B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                1.578,00              0,00          1.578,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         38.503.602,00              0,00     38.503.602,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      38.503.602,00              0,00     38.503.602,00              0,00

      G/51B/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      5.939.244,00              0,00      5.939.244,00              0,00

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                190.000,00              0,00        190.000,00              0,00

      G/51B/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA               535.385,00              0,00        535.385,00              0,00
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      G/51B/32900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            75.000,00         30.288,68         44.711,32  40,38         30.288,68              0,00  40,38         30.288,68              0,00  40,38         30.288,68              0,00  40,38

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA              3.706.394,32      1.029.833,63      2.676.560,69  27,79      1.029.833,63              0,00  27,79      1.023.505,03          6.328,60  27,61      1.023.505,03              0,00  27,61

*     00  Servicios Centrales                         10.446.023,32      7.670.043,28      2.775.980,04  73,43      7.670.043,28              0,00  73,43      7.081.630,64        588.412,64  67,79      7.081.630,64              0,00  67,79

**    3  GASTOS FINANCIEROS                           10.446.023,32      7.670.043,28      2.775.980,04  73,43      7.670.043,28              0,00  73,43      7.081.630,64        588.412,64  67,79      7.081.630,64              0,00  67,79

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS             54.686.362,68     53.586.278,00      1.100.084,68  97,99     53.586.278,00              0,00  97,99     48.794.798,75      4.791.479,25  89,23     48.794.798,75              0,00  89,23

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS             87.560.931,00     87.560.931,00              0,00 100,00     87.560.931,00              0,00 100,00     71.725.173,95     15.835.757,05  81,91     71.725.173,95              0,00  81,91

*     00  Servicios Centrales                        142.247.293,68    141.147.209,00      1.100.084,68  99,23    141.147.209,00              0,00  99,23    120.519.972,70     20.627.236,30  84,73    120.519.972,70              0,00  84,73

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   142.247.293,68    141.147.209,00      1.100.084,68  99,23    141.147.209,00              0,00  99,23    120.519.972,70     20.627.236,30  84,73    120.519.972,70              0,00  84,73

      G/51A/60700/00  BIENES DESTINADOS US             3.242.473,00      2.098.223,91      1.144.249,09  64,71      2.098.223,91              0,00  64,71      2.034.913,35         63.310,56  62,76      2.034.913,35              0,00  62,76

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 75.000,00         79.966,62         -4.966,62 106,62         64.185,66         15.780,96  85,58         64.185,66              0,00  85,58         64.185,66              0,00  85,58

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            43.011.430,23     25.011.072,95     18.000.357,28  58,15     24.740.855,09        270.217,86  57,52     11.791.119,95     12.949.735,14  27,41     11.791.119,95              0,00  27,41

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          50.000,00         22.350,02         27.649,98  44,70         22.350,02              0,00  44,70              0,00         22.350,02   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/61100/00  A AGENCIA DE MEDIO A                47.141,00         47.141,00              0,00 100,00              0,64         47.140,36   0,00              0,00              0,64   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         46.426.044,23     27.258.754,50     19.167.289,73  58,71     26.925.615,32        333.139,18  58,00     13.890.218,96     13.035.396,36  29,92     13.890.218,96              0,00  29,92

**    6  INVERSIONES REALES                           46.426.044,23     27.258.754,50     19.167.289,73  58,71     26.925.615,32        333.139,18  58,00     13.890.218,96     13.035.396,36  29,92     13.890.218,96              0,00  29,92

      G/51B/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO     12.690.477,00     12.690.477,81             -0,81 100,00     12.690.477,81              0,00 100,00     12.690.476,19              1,62 100,00     12.690.476,19              0,00 100,00

      G/51B/91302/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA             5.312.500,00      5.312.500,00              0,00 100,00      5.312.500,00              0,00 100,00      5.312.500,00              0,00 100,00      5.312.500,00              0,00 100,00

      G/51B/91303/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA             3.773.902,00      3.773.901,19              0,81 100,00      3.773.901,19              0,00 100,00              0,00      3.773.901,19   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         21.776.879,00     21.776.879,00              0,00 100,00     21.776.879,00              0,00 100,00     18.002.976,19      3.773.902,81  82,67     18.002.976,19              0,00  82,67

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          21.776.879,00     21.776.879,00              0,00 100,00     21.776.879,00              0,00 100,00     18.002.976,19      3.773.902,81  82,67     18.002.976,19              0,00  82,67

***   175201  SERVICIOS CENTRALES                    266.758.549,23    238.928.604,23     27.805.208,02  89,57    238.065.375,32        863.228,91  89,24    186.393.089,58     51.672.285,74  69,87    186.393.014,05             75,53  69,87

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            10.823.532,00     10.823.532,00              0,00 100,00     10.823.532,00              0,00 100,00      8.700.458,80      2.123.073,20  80,38      8.700.458,80              0,00  80,38

*     00  Servicios Centrales                         10.823.532,00     10.823.532,00              0,00 100,00     10.823.532,00              0,00 100,00      8.700.458,80      2.123.073,20  80,38      8.700.458,80              0,00  80,38

**    6  INVERSIONES REALES                           10.823.532,00     10.823.532,00              0,00 100,00     10.823.532,00              0,00 100,00      8.700.458,80      2.123.073,20  80,38      8.700.458,80              0,00  80,38

***   175217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER              10.823.532,00     10.823.532,00              0,00 100,00     10.823.532,00              0,00 100,00      8.700.458,80      2.123.073,20  80,38      8.700.458,80              0,00  80,38

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              9.144.312,97      9.144.312,97              0,00 100,00      9.144.312,97              0,00 100,00      3.722.312,97      5.422.000,00  40,71      3.722.312,97              0,00  40,71

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              7.286.464,23      7.286.464,23              0,00 100,00      7.286.464,23              0,00 100,00      2.437.790,23      4.848.674,00  33,46      2.437.790,23              0,00  33,46

*     00  Servicios Centrales                         16.430.777,20     16.430.777,20              0,00 100,00     16.430.777,20              0,00 100,00      6.160.103,20     10.270.674,00  37,49      6.160.103,20              0,00  37,49

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    16.430.777,20     16.430.777,20              0,00 100,00     16.430.777,20              0,00 100,00      6.160.103,20     10.270.674,00  37,49      6.160.103,20              0,00  37,49

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            45.421.095,34     44.483.472,11        937.623,23  97,94     44.325.416,87        158.055,24  97,59     10.907.810,18     33.417.606,69  24,01     10.907.810,18              0,00  24,01

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00         32.305,00        -32.305,00   0,00         32.305,00              0,00   0,00              0,00         32.305,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               500.000,00        270.822,03        229.177,97  54,16        216.180,18         54.641,85  43,24        204.392,14         11.788,04  40,88        204.392,14              0,00  40,88

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL               324.223,60        286.599,88         37.623,72  88,40        286.599,88              0,00  88,40        259.784,14         26.815,74  80,13        259.784,14              0,00  80,13

*     00  Servicios Centrales                         46.245.318,94     45.073.199,02      1.172.119,92  97,47     44.860.501,93        212.697,09  97,01     11.371.986,46     33.488.515,47  24,59     11.371.986,46              0,00  24,59

**    6  INVERSIONES REALES                           46.245.318,94     45.073.199,02      1.172.119,92  97,47     44.860.501,93        212.697,09  97,01     11.371.986,46     33.488.515,47  24,59     11.371.986,46              0,00  24,59

***   175218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE          62.676.096,14     61.503.976,22      1.172.119,92  98,13     61.291.279,13        212.697,09  97,79     17.532.089,66     43.759.189,47  27,97     17.532.089,66              0,00  27,97

****  1752  Agencia de Obra Pública de la            340.258.177,37    311.256.112,45     28.977.327,94  91,48    310.180.186,45      1.075.926,00  91,16    212.625.638,04     97.554.548,41  62,49    212.625.562,51             75,53  62,49
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      G/51B/32900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA              4.806.479,00     -1.100.084,68      3.706.394,32              0,00

*     00  Servicios Centrales                         11.546.108,00     -1.100.084,68     10.446.023,32              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                           11.546.108,00     -1.100.084,68     10.446.023,32              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS             53.586.278,00      1.100.084,68     54.686.362,68              0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS             87.560.931,00              0,00     87.560.931,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                        141.147.209,00      1.100.084,68    142.247.293,68              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   141.147.209,00      1.100.084,68    142.247.293,68              0,00

      G/51A/60700/00  BIENES DESTINADOS US             3.242.473,00              0,00      3.242.473,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            46.352.683,00     -3.341.252,77     43.011.430,23              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51B/61100/00  A AGENCIA DE MEDIO A                47.141,00              0,00         47.141,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         49.767.297,00     -3.341.252,77     46.426.044,23              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           49.767.297,00     -3.341.252,77     46.426.044,23              0,00

      G/51B/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO     12.690.477,00              0,00     12.690.477,00              0,00

      G/51B/91302/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA             5.312.500,00              0,00      5.312.500,00              0,00

      G/51B/91303/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA             3.773.902,00              0,00      3.773.902,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         21.776.879,00              0,00     21.776.879,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          21.776.879,00              0,00     21.776.879,00              0,00

***   175201  SERVICIOS CENTRALES                    270.099.802,00     -3.341.252,77    266.758.549,23         24.736,98

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            10.823.532,00              0,00     10.823.532,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.823.532,00              0,00     10.823.532,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           10.823.532,00              0,00     10.823.532,00              0,00

***   175217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER              10.823.532,00              0,00     10.823.532,00              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.422.000,00      3.722.312,97      9.144.312,97              0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.848.674,00      2.437.790,23      7.286.464,23              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.270.674,00      6.160.103,20     16.430.777,20              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    10.270.674,00      6.160.103,20     16.430.777,20              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            45.276.055,00        145.040,34     45.421.095,34              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL                     0,00        324.223,60        324.223,60              0,00

*     00  Servicios Centrales                         45.776.055,00        469.263,94     46.245.318,94              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           45.776.055,00        469.263,94     46.245.318,94              0,00

***   175218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE          56.046.729,00      6.629.367,14     62.676.096,14              0,00

****  1752  Agencia de Obra Pública de la            336.970.063,00      3.288.114,37    340.258.177,37         24.736,98
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***** TOTAL                                          340.258.177,37    311.256.112,45     28.977.327,94  91,48    310.180.186,45      1.075.926,00  91,16    212.625.638,04     97.554.548,41  62,49    212.625.562,51             75,53  62,49
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***** TOTAL                                          336.970.063,00      3.288.114,37    340.258.177,37         24.736,98


